BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 7144-CV/TWĐTN-CNĐT
“V/v thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức
[bookmark: _GoBack]Giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” toàn quốc lần thứ VII năm 2016”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2016

Kính gửi: Các Tỉnh, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 464-KH/TWĐTN-CNĐT ngày 11/4/2016 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh dự kiến tổ chức Giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” toàn quốc lần thứ VII năm 2016 vào ngày 27 – 28/5/2016 tại Thủ đô Hà Nội. Tuy nhiên, để sắp xếp tổng thể các hoạt động cấp Trung ương phù hợp trong tháng 5/2016, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh điều chỉnh thời gian, địa điểm tổ chức Giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” toàn quốc lần thứ VII năm 2016, cụ thể:
- Thời gian: 19 – 20/5/2016.
- Địa điểm: Tỉnh Bình Thuận.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn yêu cầu các Tỉnh, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc khẩn trương triển khai thực hiện và gửi hồ sơ tham gia xét chọn Giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” toàn quốc về Trung ương Đoàn trước ngày 26/4/2016. Thông tin chi tiết liên hệ Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn, điện thoại: 0977.639618 (đồng chí Đỗ Tuấn Hanh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, CNĐT.
	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Anh Tuấn